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株式会社日建技術コンサルタント調製

本図は、令和4年11月撮影の航空写真を基に作成された1:2500地形図を縮小編纂したものである。 1:10,000
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さくらこども園

宮内温室団地

浜岡東小学校

佐倉三区防災センタ｜ 佐倉
デイサ－ビスセンタ－

宮内診療所

梶ヶ谷老人憩の家

佐倉三区公民館

筬

川

名波奥池

梶ヶ谷池

名波下池

弁天池

梶ヶ谷東池

おさ川ふれあい公園

みやさと公園

1
0

4
0

27.21

36.11

22.2

7.5

19.1

23.1

7.5

14.4

15.9

16.1

16.1

15.1

19.2

20.2

8.8

26.1

8.4

9.3

9.4

白羽

比木

佐倉

県

道

佐

倉

御

前

崎

港

線

筬川橋

佐倉郵便局

佐倉二区防災センタ｜

佐倉駐在所

佐倉処理施設

忍沢処理施設

地頭方水源地

（さくらんぼ）
佐倉公民館

静岡県

温水利用研究センター

佐倉一区防災センタ｜

第６分団詰所

佐倉一区公民館

佐倉二区いこいの家

筬 川

筬 川

佐倉多目的広場

40.2

13.5

白羽

コンテナターミナル

13.1

6.2

佐倉

中部電力浜岡原子力発電所

遠州灘

消
波
ブ
ロ
ッ
ク

1
0

10

7.72

3.6

11.8

7.6

0.8

4.5

10.1

13.7

7.4

8.9

4.4

13.8

2.4

白羽

新神子区
白羽簡易郵便局

新神子排水機場

集落センタ｜

消波ブロック

10

3
0

34.99

22.7

16.1

25.9

23.1

10.4

17.4

8.1

13.7

10.3

30.4

35.6

白羽

県

道

御

前

崎

堀

野

新

田

線

防災センター
白浜コミュニティ

第８分団詰所

石原池

ひょうたん島

白浜スポ ツ広場

公儀山公園

44.5

5.71

38.1

7.5

港

御前崎公民館

げんきの郷

新谷区防災センター
デイサービス

緑地広場

りんこう第２広場

新谷区
スポーツ広場

消
波
ブ
ロ
ッ
ク

貯木場

3.1

消
波
ブ
ロ
ッ
ク

ー

114.6

105.6

148.4

147.7

150.2

145.2

145.6
138.7

高橋池

144.6

145.6

主要地方道相良大須賀線

高橋原公民館

ー

2.71

1.5

2.8

3.1

1.9

2.1

1.4

1.7

3.7

3.1

3.0

39.8

21.2

38.9

39.6

40.1

5.0

2.5

4.9

32.2

41.0

33.9

40.8

42.7

3.7

3.6

1.4

1.9

3.9

4.9

御前崎港
バイオマス発電所

南駿河湾漁業協同組合地頭方支所

グループホーム
相良の家

遠渡区公民館

駿河湾

地頭方漁港

船揚場

遠渡１号津波避難地

モータープール

地頭方海浜公園


